

Artikelomschrijving: zuurstok dropsmaak kropzk 60gr

Barcode: 8724900514451

Lijst met ingrediënten

suiker (53,2%), glucosestroop (46,1%), aroma (0,35), kleurstof (153) (0,3%) - 60g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Crest International bv, Copernicusstraat 4, 6003 DE Weert (NL)

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1538 kJ / 362 kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	91g
Waarvan suikers	73g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	0g

Artikelomschrijving: with compl hot&cold brew tea

Barcode: 8719274450375

Lijst met ingrediënten

Zwarte thee citroen:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%, zoethout 7%

Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden

Zwarte thee perzik:

Zwarte thee 81%, zwarte oplosthee 5%, aroma 7%, zoethout 7%

Bevat zoethout – mensen met een hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden

Zwarte thee mint:

Zwarte thee 88%, zwarte oplosthee 5%, natuurlijk aroma 7%

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Sri Lanka

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: with compl roombrie

Barcode: 8719274450306

Lijst met ingrediënten

gepasteuriseerde koemelk, melkzuur bacterie cultuur, zout, microbiëel stremsel, p.candicum

Bijzonderheden

Na opening gekoeld bewaren (max. 8 °C) en binnen 3 dagen gebruiken

Allergenen

koemelk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1265 kJ (305 kcal)
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	< 1 g
Waarvan suikers	< 1 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	17 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: with compl biscottina toast

Barcode: 8719274450313

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan

sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	6,5 g
Vetten	8,3 g
Waarvan verzadigd	2,9 g
Voedingsvezels	5,6 g
Natrium	1,3 g

Artikelomschrijving: with compl chocolate biscuits

Barcode: 8719274450238

Lijst met ingrediënten

suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder,

cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator:

sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout,

natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste

29% droge cacaobestanddelen. Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, melk, heeleipoeder, sojalecithine

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093 kJ (500 kcal)
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	60,0 g
Waarvan suikers	38,5 g
Vetten	25,7 g
Waarvan verzadigd	14,6 g
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,33 g

Artikelomschrijving: with compl mokka merinque

Barcode: 8719274450269

Lijst met ingrediënten

suiker, scharrelei-eiwit,

kleurstof (karamel), natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Bijzonderheden

Allergenen

Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681 kJ (400 kcal)
Eiwitten	2,3 g
Koolhydraten	96,9 g
Waarvan suikers	96,9 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	0,1 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: cappuccino doodle

Barcode: 8713152003493

Lijst met ingrediënten

mager melkpoeder, suiker, instant koffie(18%), glucose siroop, gehard plantaardig vet, zuurteregelaar(E339).

Bijzonderheden

Allergenen

bevat lactose

Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	426kcal/1788KJ
Eiwitten	7,9g (per 100g)
Koolhydraten	76,7g (per 100g)
Waarvan suikers	42,1g
Vetten	9,7g
Waarvan verzadigd	9,6g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: proeverij pelpinda's

Barcode: 8717662964398

Lijst met ingrediënten
natuurlijke aroma's

Bijzonderheden
niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar

Allergenen
Pinda

Exploitant
Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst
China

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027

Artikelomschrijving: appelsap bruin

Barcode: 8719153008765

Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat* 100%. *=biologisch.

Bijzonderheden

Allergenen

n.v.t

Exploitant

De Smaakspecialist, Molenstraat 67 4851 SE Ulvenhout, The Netherlands

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	145 kJ/ 35 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	7,8
Waarvan suikers	7,8
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: truffels zwart/zilver

Barcode: 8718226751898

Lijst met ingrediënten

suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacao poeder (11%), weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: sojalecithine (SOJA), sorbitaan trisearaat.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2425 kJ / 582 kcal
Eiwitten	3,3g
Koolhydraten	46,7g
Waarvan suikers	45,3g
Vetten	42,9g
Waarvan verzadigd	40,3g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

Allergenen

Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	zout 0,914 g